

VäsbyLiberalen

juni 2020



Liberaler och Väsbyallians satsar på jobben

Det har varit en oförutsägbart vår som drabbat oss alla på olika sätt i Väsby, landet och världen. Coronapandemin har slagit hårt mot människor, företag och samhälle. Regionen och Väsby kommun har haft ett tätt samarbete och vi har kunnat säkerställa att alla våra verksamheter bedrivs på ett bra sätt. Personal har gjort exceptionella insatser i alla led och civilsamhället har ställt upp på ett fantastiskt sätt. Jag har största respekt och tacksamhet för det jobb som gjorts med gemensamma krafter.

Men det kommer en tid efter pandemin, där fler omställningar behövs göras. Ska välstånd fortsatt skapas även efter Coronakrisen måste vi höja tempot i arbetet för jobb, företagande och en arbetsmarknad som inkluderar alla. Jag är stolt över den budget vi nu trots omständigheterna kunnat lägga och ser fram emot att sjösätta de arbetsmarknadsinsatser vi presenterat.

Med den här budgeten håller vi den ingångna kursen och går med kraft framåt med ett rejält arbetsmarknadspaket. Vi arbetar för ett samhälle där ingen hålls tillbaka och ingen lämnas efter. Vi i Liberalerna vill att vårt gemensamma framtida Väsby ska vara möjligheternas kommun, där människor och företag kan växa och där varje individ kan känna stolthet, trygghet och framtidstro.

Nu önskar jag dig en fin sommar i Väsby med kanske ett besök i vår nya Blå Parken!

Margareta Hamark (L)

Kommunalråd

Margareta Hamark

Kommunalråd och ordförande i omsorgsnämnden.

Bor: i Torsåker

Yrke: projektledare inom kommunikation.

Vill du komma i kontakt med mig? Maila till margareta.hamark@upplandsvasby.se



Bild: Nils Eriksson (L), nyvald ordförande i Väsbyliberalerna

Ny ordförande för Liberalerna

Vid Liberalernas årsmöte den 13 februari valdes Nils Eriksson till ny föreningsordförande:

– Stort tack för förtroendet att leda Väsbyliberalernas förening, kanske norrorts trevligaste. Liberalerna har en viktig uppgift framför sig att göra Väsby mer liberalt för individers frihet och ett ännu bättre Väsby.

Nils Eriksson har förtroendeuppdrag som ledamot i kommunfullmäktige och ersättare i Väsbyhem.

Det valdes även en ny styrelse med bredd, kompetens och erfarenhet. Styrelsen består utöver Nils Eriksson av Emelie Voetmann nyval och omval av Eila Bromme, Margareta Hamark, Pia Barklund, Per Nelson och Patrick Harper.

Styrelsen valde Emelie Voetmann till vice ordförande.

Skyddsrockar producerades i Väsby av årsrika

Civilsamhällets insatser har visat sig vara väldigt värdefullt i Sverige och Väsby under hela våren.

När pandemin spred sig blev det allt mer ont om skyddsmaterial för de som jobbade inom vården, även i Väsby. Anhörigkonsulenten föreslog idén om att sy skyddsrockar och intresset blev snabbt stort.

Paket med tio byggsäckar och mönstret sattes ihop på Rubinen som seniorer sedan kunde hämta upp utanför, på säkert avstånd.

I takt med att tillgången på skyddsutrustning har blivit bättre har syprojektet avslutats. Men totalt 37 pensionärer har bidragit med sammanlagt 557 skyddsrockar. Fantastiskt initiativ!



Bild: Per Nelson (L), vice ordförande i utbildningsnämnden

Libertalt vallöfte infriat för barn med särbegåvning

Skola och förskola är en av liberalernas absoluta hjärtefrågor som lägger grunden för barnens framtid. En lyckad skolgång ger frihet att välja sin egen väg oavsett bakgrund, kön eller vilken plånbok föräldrarna har.

Det gäller alla barn, oavsett om de har NPF-diagnoser och/ eller är särbegåvade. Det var ett av Liberalernas vallöf-

ten. Nu infriar vi ytterligare ett vallöfte genom att sätta Väsby's första handlingsplan för barn med särbegåvning.

Vi ska fortsätta utveckla skolan för att alla barn ska få en bra start i livet genom en barnomsorg med god kvalitet och skola i trygg miljö som ger kunskaper för livet.



Bild: Emelie Voetmann (L), ny vice ordförande för Väsbyliberalerna

Varför är du liberal?

- Jag är liberal för att jag tror på frihet och på människans kraft att själv bestämma över sitt liv. Jag tror på att vi alla kan, och vill, ta eget ansvar för hur vi formar våra liv.

Samtidigt behöver vi ha en omfattande välfärd som gör att vi kan känna oss trygga och som bidrar till att alla får samma förutsättningar att växa, utbildas och få vård och omsorg. Det gör oss trygga och starka så att vi tillsammans kan lyfta Sverige. Sverige är fan-

tastiskt, men vi får inte slappna av och förvänta oss att friheten kommer av sig självt. Därför finns liberalerna och därför är jag liberal.

Vad brinner du för?

- Jag brinner för frågor som handlar om att öka jämställdheten och se till att alla får samma förutsättningar, oavsett vilket politiskt område det handlar om. Ett specifikt område som alltid engagerat extra är frågor som rör barn och unga.

Ålder: 32

Yrke: Kommunsekreterare

Uppdrag: ersättare i utbildningsnämnden, nämndeman i Attunda tingsrätt, ny vice ordförande i Väsbyliberalerna.

Följ oss på Facebook!

<https://www.facebook.com/LiberalernaUpplandsVasby/>

Hemsida: <https://upplandsvasby.liberalerna.se>



Bild: Johan Nordberg (L), ny ersättare i socialnämnden

Varför är du liberal?

- Liberalismen uppmanar oss att fokusera på individens fri- och rättigheter när vi tar ställning till hur samhället bör se ut. Människor ska vara fria att bestämma över sitt eget liv. Idag lever många i ofrihet och påverkas av rasism, patriarkala strukturer och nationalism. Liberalismen är den självklara motrörelsen mot detta. Därför är jag liberal.

Vad brinner du för?

- De liberala idéerna, socialpolitiken och EU.

Ålder: 32

Yrke: Tjänsteman på Migrationsverket.

Uppdrag: ersättare i socialnämnden.



Bild: Jessica Johnson, Margareta Hamark, Emelie Voetmann, Johan Nordberg, Eila Bromme

Kampanj - Internationella kvinnodagen 8 mars

Cash is queen! var budskapet på Väsbyliberalernas kampanj i centrum på Internationella kvinnodagen.

För trots att kvinnor ofta har högre utbildning än män tjänar kvinnor fortfarande mindre. Mer pengar i plånboken ger kvinnor mer makt över sina liv. Supertaggade feministiska liberaler kampanjade utomhus på avstånd. Många bra samtal blev det.

Några liberalfeministiska förslag

- Det måste vara möjligt att göra karriär i alla yrken, även i kvinnodominerande. Bättre arbetsvillkor

och karriärtjänster behövs i vården.

- Steget in till egen försörjning för kvinnor med utländsk bakgrund måste göras lättare. Arbetsmarknadens diskriminering måste upphöra nu!
- Att få barn ska inte ruinera dig. Bättre inkomstskydd och ökad flexibilitet i föräldraförsäkringen ger föräldrar större möjlighet att kombinera familjeliv och karriär på jämställda villkor. Sveriges mammor och pappor jobbar!
- Utbildning ska löna sig! Genom att höja brytpunkten för statlig skatt skulle många kvinnodominerade akademiker yrken få en lägre beskattning och ge mer pengar kvar i plånboken. Något som gynnar drygt en femtedel av regionens kvinnor.

Gå med i gänget - bli Väsbyliberal!

Swisha 50 kr till 123 148 12 41. Skriv "ny" i meddelanderutan följt av personnummer och din mailadress. Du kan också bli medlem via www.liberalerna.se/bli-medlem

Väsbyliberalerna driver på politiskt för ett mer inkluderande, hållbart och jämställt Väsby.